1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 015/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DE CADASTRO ÚNICO (CADÚNICO), DOADORES DE

SANGUE E/OU MEDULA (ANTES DO PRAZO DE RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar os

atos realizados no Edital de Concurso Público nº 01/2023, torna público o DEFERIMENTO e

INDEFERIMENTO dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos de

cadastro único (CadÚnicos), doadores de sangue e/ou medula (antes do prazo de recursos), que

requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição, a decisão unânime proferida pela comprovação ou

não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

PEDAGOGO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

67 Ana Cristina Ochoa INDEFERIDO

2 Ângela Maria Borssatti DEFERIDO

48 Bruna Laís Martins Meotti DEFERIDO

58 Cleonara De Lima Vieira DEFERIDO

63 Fernanda Battisti INDEFERIDO

49 Grace Kelly Martins DEFERIDO

66 Jéssica Daiane De Campos Stefan DEFERIDO

31 Jéssica Julia Meazza Jackosvki DEFERIDO

35 Magda Fernanda Budtinger DEFERIDO

46 Márcia Adriana Hoeflinger DEFERIDO

86 Rosicler Aparecida Lazzarotto DEFERIDO

16 Tainara Paola Dresch DEFERIDO

34 Tatiane Alves Siqueira Beber INDEFERIDO

13 Willians Picoli DEFERIDO

PEDAGOGO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

54 Ana Cláudia De Souza INDEFERIDO

59 Cacieli Fernanda Ribeiro De Oiveira DEFERIDO

53 Cristina Dos Santos INDEFERIDO

87 Daiane Zaparoli DEFERIDO

51 Eloisa Bido DEFERIDO

30 Mariana Costa Cardoso DEFERIDO

42 Vanessa Jacoby INDEFERIDO

2

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição

INDEFERIDOS terão o dia 26.06.2023 para interpor recurso pelo site da AMEOSC:

http://www.ameosc.org.br/

São José do Cedro/SC, 23 de junho de 2023.

Rafael Santin                                      Sheila Patrícia da Luz                                  Marisete Balbinot

Presidente                                             Membro                                                          Membro

http://www.ameosc.org.br/